
cr
ea

te
d 

on
 1

2.
 A

pr
il 

20
25

, 1
:3

3 
am

169-00161 FCTUV10

Antal pr. spole

Driftstemperatur -40 °C til +125 °C

Flammehæmmende egenskab Iht. UL94 HB

Halogenfri Ja

Indvendig diameter (D) 10,5 mm

Længde (L) 50 m

Nominel diameter 10,5 mm

Pakkeindhold 50 m

Udvendig diameter (D) 14 mm

Produktgruppe FCT UV stabiliseret slange

Materiale Polyamid 6 UV stabiliseret (PA6UV)

Farve Sort (BK)

Materiale datablad

Varenummer

Vi påtager os intet ansvar for, at produktet anvendes til det tilsigtede formål, da dette er uden for vores kontrol. Det er op til kunden at kontrollere egnetheden 
til en specifik anvendelse ved hjælp af test.


